®
o': [
20 .8
e ©g0

% CRTSicilia

Determinazione n. 4 del __ 15/01/2016_

- OGGETTO:. Indizione selezione pubblica a valutazione comparativa di curricula, per
lafﬂdamento di n. 1 contratto co.co.co. per la figura professnonale di “Psicologo” nellambito del progetto
Assnstenza psmologlca ai pazienti trapiantati”

Servizio Economico Finanziario e

- N ‘ * Patrimoniale - .y
TERespangabile:del ARNAS Civico Palermo
Procedimento

\ ) Bilancio Anho :
Conto economico n°
| Stato patrimoniale n°®
. . - o

Centro di costo n

] Non comporta ordine di spesa

D Comporta ordine di spesa

Proposta n.
. Ordine n®
: del
del . " _ “Importo €
: : Budget assegnato €

Disponibilita residua €

Il Responsabile del Procedimento
Dott.

Mandato n.°
I1 Funzionario




a-, L]
g .90*9‘

%s CRTSicilia

Regione Sic 2
Assessorato della Salute

L'anno duemila sedici il giorno quindici del mese di gennéio : nella sede del Centro
Regionale Trapianti — Sicilia il Coordinatore Regionale Dott. Vito Sparacino

vista la determina n. 111 del 24/12/2015, con la quale & stata approvata la indizione di selezione
pubblica per varie figure professionali, per la realizzazione di diversi progetti per l'incremento della
donazione degli organi.

Dato atto che: )

tra i vari progetti che il Centro Regionale Traplanu intende promuovpre ne figura uno denominato

“ Assistenza psicologica ai pazienti trapiantati”, per I'espletamento del quale si ha necessita di
reperire figure professionali di Psicologo;

Visti :
e il D.lgs. 30/03/2001, n. 165;
e il D.P.R. 445/2000;
e il D.Lgs n.368 del 6.9.2001 e ss.ii.mm;

Ritenuto di indire selezione pubblica, a valutazione comparativa di curricula, per I'affidamento di n. 1
contratto di collaborazione coordinata e continuativa per I'espletamento del pill progetto “ Assistenza
psicologica ai pazienti trapiantati” a professmmstl in possesso della Laurea in Psicologia, esperti
in tema di donazione di organi.

Ritenuto di predisporre apposito AVVISO,. al quale sara data pubblicita mediante pubblicazione dello .
stesso per gg. 10 sul sito dellARNAS Civico, sede del CRT, Fkitp://www.arnascivico.it , e sul sito
internet del Centro Regionale Trapianti Sicilia www.crtsicilia.it '

Ritenuto di dovereé approvare l'allegato AVVISO di selezione pubblica a valutazione comparativa di
curricula, che allegato al presente atto ne costituisce parte integrante.

Dato Atto che il'presente atto non comporta onere di spesa aggiuntiva per il Centro Regionale Trapiant;

DETERMINA

Per quanto esposto in preambolo che qui s’intende integralmente riportato di:

1. Di indire selezione pubblica, a valutazione comparativa di curricula, per l'affidamento di
n. 1 incarico di Collaborazione Coordinata e Continuativa, nellambito del progetto *
Assistenza psicologica ai pazienti trapiantati”.

2. Di Approvare l'allegato AVVISO di selezione pubblica a valutazione comparativa di
curricula, che allegato al presente atto ne costituisce parte integrante.

~ ~

3. Di Dare'al predétto avviso pubblicita mediante pubbllcazwne dello sieéso per gg. 10 sul
-sito dell ARNAS Civico, sede del CRT, http://www.arnascivico.it , E' sul SltO internet del
Centro Fegionale Trapianfi Sicilia www.crtsicilia.it




o
g.: @
o' .’o,a

% CRTSicllia

Regione Siciliana
Assessorato della Salute

" 4. diDare Atto che il presente atto non comporta onere di spesa aggiuntiva per il Centro
Regionale Trapianti.

5. Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale .
Il Coordinatore Regionale

Centro Regionale Trapianti Sicilia
Dott. Vito Sparacino




s %yd°
a .

°e CRTSicilia

Regione Siciliana
Assessorato della Saluie

PUBBLICAZIONE | |
Si dichiara che la presente Determinazione, copia conforme all’originale, ¢ stata pubblicata
all’albo Aziendale dell’ A.R.N.A.S. a decorrere dal = “ GEN. 7016

L’incaricato

L
/7
PER PRESA n*moacous;ﬁleﬁsﬁsecumns
AI SENSI DELL'ART. 5 BEL DA N. 173502014

y;zrm{g \ZIENDALE



